様式第８号（第８条関係）

宮　古　市　墓　所　利　用　権　承　継　届
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
宮古市長　あて
申　請　者    住所
（墓所承継者）  氏名
法人にあっては、主たる事務所の
所在地、名称及び代表者の氏名
宮古市墓園の墓所利用権を下記のとおり承継したので、宮古市墓地条例第１６条第２項の規定により届け出ます。

	墓所承継者（申請者）
	本籍

	生年月日

	電話番号
	（　　　　）　　　　－

	利用墓所
	宮古市墓園　区画第　　　　　号

	前利用者
	住　　所

	氏　　名

	前利用者との続柄

	承継の理由

	管理事項

PAGE